članak 8.

8.1 Ugovorne strane nadalje utvrđuju da Pružatelj usluge za vrijeme trajanja ovog Ugovora 
ima pravo i na fiksnu mjesečnu novčanu naknadu za rad, i to kroz narednih 5 (pet) mjeseci, 
počevši od sklapanja Ugovora pa nadalje, u iznosu od mjesečno 1.620,00 EUR 
(jednatisučašestodvadeseteura) u kunskoj protuvrijednosti prema srednjem tečaju HNB- 
a važećem na dan ispostavljanja računa od strane Posrednika, uvećano za pripadajući 
PDV.

8.2 Ugovorne strane su suglasne da plaćanje 5-mjesečne fiksne naknade ne utječe na obvezu 
Klijenta na plaćanje novčane nagrade iz čl.